

നം.ഇ.എസ് 3-36084/2017/ആ.വ.ഡ.

ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ കാര്യാലയം
തിരുവനന്തപുരം : തീയതി.29/05/2017.

നോട്ടീസ്.

വിഷയം - ആ.വ. - ശ്രീമതി.സുജാത.പി.ആർ, സ്റ്റാഫ് നേഴ്സ്
പെൻ.നം.315769 സീനിയോറിട്ടി പുനഃനിർണ്ണയിക്കുന്നത്
- സംബന്ധിച്ച്.

സൂചന - (1) ഇ.എസ്3-73956/06/ഡി.എച്ച്.എസ്/തീയതി.25/10/2007.
(2) ഇ.എസ്3-76025/10/ഡി.എച്ച്.എസ്/തീയതി.03/01/2013.
(3) ഇ.എസ്3-36758/15/ഡി.എച്ച്.എസ്/തീയതി.20/09/2016.

പാലക്കാട് ജില്ലയിൽ പി.എസ്.സി നിയമനം വഴി സ്റ്റാഫ് നേഴ്സായി ജോലിയിൽ പ്രവേശിച്ച ശ്രീമതി.സുജാത.പി.ആർ ന് ആയതിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ സ്റ്റാഫ് നേഴ്സ് ഗ്രേഡ് 2 (1990 - 2002) സീനിയോറിട്ടി പട്ടികയിൽ 3153 - റാം സ്ഥാനം നൽകിയിരുന്നു. എന്നാൽ പ്രൊബേഷൻ പൂർത്തിയാക്കുന്നതിന് മുമ്പ് 20/10/2001 മുതൽ 17/02/2005 വരെ ശൂന്യവേതനാവധിയിലായിരുന്ന ടിയാൾ തിരികെ ജോലിയിൽ പ്രവേശിച്ചത് 18/02/2005 ലാണ്. കേരളാ സർവ്വീസ് ചട്ടം 27 പ്രകാരം പ്രൊബേഷൻ പൂർത്തിയാക്കാതെ അവധിയിൽ പ്രവേശിച്ചാൽ സീനിയോറിട്ടി നഷ്ടമാകുന്നതാണ്. 18/02/2005 മുതൽ പുതിയ നിയമനമായി പരിഗണിച്ച് സ്റ്റാഫ് നേഴ്സ് ഗ്രേഡ് 2 (1990 - 2002) ലിസ്റ്റിൽ നിന്നും ടിയാളെ ഒഴിവാക്കി, സ്റ്റാഫ് നേഴ്സ് ഗ്രേഡ് 2 (2003 - 2010) ലിസ്റ്റിൽ 1704 എ എന്ന സ്ഥാനത്ത് ഉൾപ്പെടുത്താനും, സ്റ്റാഫ് നേഴ്സ് ഗ്രേഡ് 1 (2008 - 2013) സീനിയോറിട്ടി പട്ടികയിൽ 1540 എന്ന സ്ഥാനം റദ്ദാക്കാനും താല്ക്കാലികമായി തീരുമാനിച്ചിരിക്കുന്നു. വിശദവിവരം അനുബന്ധമായി ചേർക്കുന്നു.

പ്രസ്തുത തീരുമാനത്തിനെതിരെ ആർക്കെങ്കിലും ആക്ഷേപമുണ്ടെങ്കിൽ ആയത് ടി നോട്ടീസ് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച തീയതി മുതൽ 15 ദിവസത്തിനകം നേരിട്ടോ തപാൽ മുഖേനയോ ബന്ധപ്പെട്ട അധികാരികൾ മുഖാന്തിരം ഈ ഓഫീസിൽ ഹാജരാക്കേണ്ടതാണ്.

(ഒപ്പ്)

ഡോ.സമീറ.എ
അഡീ.ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടർ (എ&റി) വേണ്ടി

സ്വീകർത്താവ്,

സുജാത.പി.ആർ
സ്റ്റാഫ് നേഴ്സ് ഗ്രേഡ് 1
പി.എച്ച്.സി, കുലുക്കല്ലൂർ, പാലക്കാട് ജില്ല.
(വെബ് സൈറ്റ് മുഖാന്തിരം)

പകർപ്പ്

- (1) എല്ലാ ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാർക്കും
(വെബ് സൈറ്റ് മുഖാന്തിരം)
- (2) www.dhs.kerala.gov.in
- (3) ഫയൽ/സ്റ്റോക്ക് ഫയൽ.

// അംഗീകാരത്തോടെ //


സൂപ്രണ്ട്.



Annexure-A to Notice No.ES3-36084/2017/DHS/Dt:29/05/2017

Sl. No.	Name	Present details in			Anomaly	Reassigned/			Other Rectification	Reason for correction/ Remarks
		Date of birth	Rank No. in the S.L. of Staff Nurse Gr.II(1990-2002)	Rank No. in the S.L. of Staff Nurse Gr.II (2003-2010)		Rank No. in the S.L. Of Staff Nurse Gr.I (2008-2013)	Staff Nurse Gr.II(1990-2002	Rank No. in the S.L. of Staff Nurse Gr.II (2003-2010)		
1	Sujatha.P.R staff Nurse Gr.I PHC Kulukkalloor Palakkad	30/05/1974	3153	1540	Her rank position is wrongly assigned in the seniority list of Staff Nurse Gr.II (1990-2002) and Staff Nurse Gr.I (2008-2013). She entered in service Palakkad District on 5/3/2001 and availed LWA before declaration of probation. Rejoined duty on 18/2/2005 as fresh entrant as per existing rules. Hence her rank position is re-assigned.	1704A			Rank No.3153 in the Sen.List of Staff Nurse Gr.II(1990-2002) and 1540 in the Sen.List of Staff Nurse Gr.I (2008-2013) are removed. Her name is newly included in the seniority list of Staff Nurse Gr.II (2003-2010) as Rank No.1704A	

Sd/-
Dr.Sameera A
Addl. Director of Health Services (A&T)